Приказ Финуправления № 42 от 04.05.2011 "О внесении изменений в состав КБК"

В связи с Постановлением Администрации города Шарыпово от 06.04.2011 №76 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из средств краевого бюджета и средств софинансирования из бюджета муниципального образования города Шарыпово Красноярского края на реализацию дополнительных мер по снижению напряженности на рынке труда в Красноярском крае» и предоставлением субсидий бюджетным учреждениям в соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013годов» от 14.12.2010г. №10-81 следующие изменения (ред. от 15.02.2011 №12-89, от 29.03.2011 № 13-109):

- главному администратору Отдел спорта, туризма и молодежной политики Администрации города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	033
	0401
	5100302
	500
	Организация общественных работ, временного трудоустройства работников, находящихся под угрозой увольнения, а также признанных в установленном порядке безработными граждан и граждан, ищущих работу, проживающих в монопрофильных населенных пунктах

- главному администратору Администрация города Шарыпово добавить коды бюджетной классификации:

	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование показателей бюджетной классификации

	005
	0901
	4709900
	019
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	005
	0909
	5058300
	019
	Осуществление государственных полномочий по обеспечению детей первого и второго года жизни специальными молочными продуктами детского питания

	005
	0909
	7950011
	019
	"Пожарная безопасность объектов социальной сферы" на 2010-2013 годы

	005
	0901
	9250000
	019
	Расходы из средств резервного фонда бюджета города

	005
	0902
	5201801
	019
	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи за счет средств федерального бюджета

	005
	0902
	5201802
	019
	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи за счет средств краевого бюджета

	005
	0904
	5201801
	019
	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи за счет средств федерального бюджета

	005
	0904
	5201802
	019
	Денежные выплаты медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи за счет средств краевого бюджета

	005
	0909
	5118200
	019
	Осуществление государственных полномочий по организации круглосуточного приема, содержания, выхаживания и воспитания детей в возрасте до четырех лет, заблудившихся, подкинутых, оставшихся без попечения родителей или иных законных представителей, в муниципальных учреждениях здравоохранения, а в случае их отсутствия - в иных учреждениях здравоохранения»

	005
	0909
	7950007
	019
	"Организация летнего отдыха, оздоровление и занятости детей" на 2009-2011 г.г."

	005
	0909
	7950013
	019
	"Комплектование врачебными кадрами учреждений здравоохранения муниципального образования город Шарыпово на 2011-2013 г.г."

	005
	0909
	7950014
	019
	"Профилактика клещевого вирусного энцефалита на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края" на 2011-2013 г.г."

	005
	0909
	7950017
	019
	"Шарыпово -30 лет" на 2011 год

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель

Финансового управления

Администрации города Шарыпово                                                           Е.А. Гришина